INDICAÇÃO Nº 91/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada, em caráter emergencial, uma operação conjunta de limpeza de todas as entradas da cidade.

JUSTIFICATIVA

É necessária uma operação de limpeza de todas as entradas do Município, que representam uma espécie de cartão postal da cidade, pois é a primeira impressão para todos os que chegam. E atualmente, as referidas vias estão em precário estado de conservação.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

Hebert de Campos

Vereador

PAGE